Chokladstycksak
Dumle Snacks Stycksak

ARTIKELNR VARUMARKE
401757 (Mellan) Fazer
FORPACKNINGSSTORL. UPPGIFTSLAMNARE
40g Fazer Konfektyr

Ingredienser

Ingredienser: socker, glukossirap, MJOLK/MALK/MELK,
heIMJOLKspuIver/S(adMﬁELKspuIver/t(errM ELK,
kakaosmor, vegetabiliskt fett (palm), vasslepulver (av
IVIJOLK)/vaIIepuIver (fra MALK)/mysepulver (fra MELK),
rismjol, kakaomassa,
skumMJOLKspulver/skummetMALKspulver, salt,
MJOLKprotein, maltextrakt (av KORN)/maltekstrakt
(fra BYG), emulgeringsmedel (SOJAlecitin) aromer KAN
INNEHALLA NOTTER, MANDLAR OCH ANDRA
SPANNMAL, SOM INNEHALLER GLUTEN/KAN
INDEHOLDE N@DDER, MANDLER OG ANDRE
KORNPRODUKTER/KORNSLAG, SOM INDEHOLDER
GLUTEN. Mjolkchokladen innehaller minst 30%
kakao/kakaotarstof.

Marknadsbudskap

Dumle Snacks ar en krispig variant av Dumle
bestdende av kola med frasig riscrisp tackt av
mjolkchoklad. Som alltid &r alla chokladprodukter fran
Fazer gjorda pa 100 % ansvarsfullt producerad kakao.

Dabas produktklassificering
409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar
S

Utskriftsdatum: 2024-09-03

Ursprung

Tillverkningsland: ®
Finland


https://dabas.blob.core.windows.net/media/fazer-konfektyr/fc_dumle_snacks_original_40g_401757_hr_sv.jpg

Forvaring

Temperatur
°O:

Rel.
luftfuktighet i
%:

Total
hallbarhet
(dagar):

Utskriftsdatum: 2024-09-03

Min: 16 °C
Max: 20 °C

Min: 0%
Max: 65%

301

Ndaringsvarde

Tillagningsstatus: Ej tillagad
Basmangd: Per 100 gr
Energi: 1993 kJ
Energi: 477 kcal
Fett: 2g
-Varav mattat fett: 14g
Kolhydrat: 64g
-Varav sockerarter: 51g
Protein: 55g
Salt: 05¢g
Allergener

Mjolk ® innehaller ®

Sojabonor ® innehaller ®

Spannmal som ® innehaller ®

innehaller gluten

Notter Kan innehalla @

Observera Den som lagar/serverar mat till en
allergiker maste alltid noga las igenom
ingrediensforteckningen pa forpackningen dar
eventuella allergener ska framga.
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